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|Bridle Horse / Rider 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 T 12 13 14 15 16 17 18 19 20 % |Rank] % |Penalty|Rank
No. points
22 Cascamara 7,0 8,0 7,5 8,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5 8,0 75 7,5 6,5 8,0 8,0l 18,01 76,67 1 77,26 22,7 1
Ingrid KLIMKE 8,5 8,5 7,5 8,0 7,0 8,0 7,0 7,5 7,0 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0 7,0 7,5 7,0 7,5 8,0l 17,01 77,86 1
30 Chip Chap ZH 7,5 6,5 7,5 7,0 7,0 7,5 6,5 7,5 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0l 16,01 7524 2 7583 242 2
Tom Nikolas KORNER 9,0 7,5 7,0 8,0 7,0 6,0 6,5 7,5 8,0 8,5 8,0 8,5 7,5 8,0 7,5 7,0 8,0 8,0 7,0l 16,0 76,43 2
2 Altair de la Cense 7,5 7,5 6,0 7,0 7,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 6,0 7,0 7,5 7,5 6,0l 16,0 7452 3 74,88 251 3
Calvin BOCKMANN 7,0 8,0 7,0 7,0 7,0 6,0 8,0 7,5 7,5 8,5 8,5 7,5 8,5 8,0 7,0 6,5 7,5 8,0 7,00 16,0 7524 3
116 Scrabble OLD 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 6,0 7,0 8,0 7,0 8,0 4,5 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 5,0 8,0l 15,0 73,33 4 73,81 262 4
Greta BUSACKER 8,5 7,5 6,5 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0 75 6,5 8,0 8,0 7,5 7,0 6,5 7,5 7,5 8,5 16,0 7429 5
16 Caramia 34 7,0 8,0 8,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 6,0 6,5 7,0 7,5 7,5 14,01 70,71 7 7298 270 5
Libussa LUBBEKE 7,0 8,0 7,0 7,0 7,5 8,5 8,5 6,5 7,5 7,0 8,5 7,5 8,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 16,0 7524 3
29 Chintano 7 8,0 6,5 7,5 7,0 7,5 5,0 7,5 7,5 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,5 8,0l 15,0 7095 5 72,38 276 6
Nicholas GOLDBECK 8,5 7,5 8,0 8,0 7,0 5,0 8,0 8,0 7,5 8,5 7,5 7,5 6,5 8,0 7,0 6,5 7,0 7,5 6,5 15,0 73,81 6
128 The Phantom Of The Opera 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 6,0 7,5 4,0 6,0 8,0 6,5 7,5 7,0 8,0 6,5 7,0 8,0 7,5 7,0l 15,0 7048 8 71,19 288 7
Calvin BOCKMANN 8,0 8,0 8,0 8,0 6,5 6,0 7,5 5,0 6,5 7,5 6,5 8,0 7,0 7,0 75 7,0 7,0 7,5 7,5 15,0 71,90 8
181 Houdini 7,0 7,5 6,5 6,0 6,5 5,0 7,0 5,0 7,0 7,5 6,0 7,5 6,0 7,0 7,0 6,5 8,0 8,0 7,5 15,0 68,33 15 70,24 29,8 8
Raf KOOREMANS 8,0 8,0 6,5 6,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0 7,5 6,5 8,0 6,0 7,0 8,0 7,0 6,5 16,0 72,14 7
109 Rayja 8,0 7,5 8,0 75 8,0 5,0 6,5 5,0 7,0 7,0 7,5 8,0 7,0 8,0 3,0 6,5 5,0 7,5 6,5 14,0 67,86 19 69,88 30,1 9
Linus RICHTER 8,5 8,0 8,0 7,5 6,0 6,0 7,0 6,0 7,0 7,5 7,0 8,5 8,0 8,0 5,0 7,5 6,5 7,0 7,0l 150 7190 8
37 Cool Charly Blue 7,5 8,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 8,0 8,0 3,0 7,0 7,0 8,0 6,0 6,5 6,0 7,5 7,0l 15,0 68,81 12 69,76 30,2 10
Kaya THOMSEN 8,0 8,5 7,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,5 5,0 7,0 7,0 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 7,0l 15,01 70,71 11
219 Sunnyvale Lass 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 6,0 7,5 8,0 7,5 8,0 55 7,5 8,0 7,5 6,0 7,0 6,0 7,0 50 15,0 70,48 8 69,05 31,0 11
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No. points
Shunto TAKAHASHI 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 6,0 7,5 6,5 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 7,5 7,0 50| 14,01 67,62 24
211 Uzelia 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 6,5 8,0 8,0 6,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 7,5 14,01 7095 5 68,81 31,2 12
Louise WUTTUDAL 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0 5,0 6,5 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,5 14,0 66,67 27
43 DaBinlch C 7,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 7,0 4,0 7,0 75 6,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 14,0 68,57 13 68,69 31,3 13
Kaya THOMSEN 8,5 7,5 7,0 7,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 75 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 7,00 14,0 68,81 18
23 Caspara 6 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 5,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,5 5,0 7,0 5,0 6,0 7,5 7,0 8,0 14,0 66,67 23 68,57 314 14
Konstantin HARTING 7,0 6,5 7,5 7,0 7,0 8,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 14,0 70,48 12
146 Bonmahon Blue Grass 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 4,0 6,5 7,0 7,5 7,5 5,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0l 14,0 66,19 30 68,33 31,7 15
Anni HUOVINEN 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0 7,5 15,0 70,48 12
178 Hakunamatata 9 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 5,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 5,0 7,0 6,5 7,0l 13,0 66,43 28 68,21 31,8 16
Wynja ERIKSDOTTER RUBII 7,5 7,0 6,0 7,0 7,0 55 6,5 7,0 6,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 6,0 6,0 7,0 7,0 8,0l 15,0 70,00 14
200 Mathurin van de Vogelzang 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 5,0 7,0 6,5 14,0 66,67 23 68,10 31,9 17
Nadja MINDER 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 8,0 7,0 8,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,00 14,0 69,52 17
78 llara W 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 5,0 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0 6,5 6,5 5,0 6,5 7,0 7,0l 14,0 66,43 28 68,10 31,9 17
Paula REINSTORF 7,0 8,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0 8,0 15,0 69,76 16
51 Eddie Weld 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 6,0 6,5 5,0 6,5 7,0l 13,0 6762 20 68,10 31,9 17
Beeke JANKOWSKI 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 8,5 7,0 7,5 7,0 7,0 6,0 7,5 6,0 7,0 6,0 6,0 6,0 7,0 7,0l 15,01 68,57 19
31 Chiquita 7,0 6,0 8,0 75 6,5 7,0 6,0 7,0 6,5 7,5 5,0 7,5 6,5 75 6,0 7,0 6,0 7,5 7,0l 14,0 68,10 17 68,10 31,9 17
Maj-Jonna ZIEBELL 7,5 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 8,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 6,0 15,0 68,10 22
68 Fufa KB 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 5,0 6,0 7,0 6,0 5,01 13,0 64,05 35 67,86 32,1 21
Janna KOCH 7,5 6,0 6,0 7,5 6,5 7,0 8,0 7,0 6,5 75 8,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,00 15,0 71,67 10
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Deutsche Meisterschaft Junioren / Junge Reiter
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CCI3*-L

Deutsche Meisterschaft Junge Reiter sponsored by prowin nomis

JUDGES INDIVIDUAL MARKS
Judges: Merel SCHURINK (NED) - Gerd KUST (GER)

|Bridle Horse / Rider 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 17 18 19 20 % |Rank] % |Penalty[Rank
No. points
220 Vegas de I'Elfe JRA 8,0 7,0 7,5 6,5 6,5 6,0 7,0 5,0 6,5 7,5 6,0 7,5 6,0 7,5 6,0 7,0 6,0 7,0 6,0| 14,01 66,90 22 67,74 32,3 22
Shunto TAKAHASHI 75 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 6,5 75 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 14,0[ 68,57 19
28 Chiara d'Amour 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 5,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5| 14,01 67,14 21 67,62 32,4 23
Jana LEHMKUHL 8,5 75 6,5 7,0 5,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 75 75 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 14,0[ 68,10 22
135 van Lou 2 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 5,0 6,0 6,0 7,0 7,5| 14,0 68,10 17 67,50 32,5 24
Janne KLEINBUNTEMEYER 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 55 6,5 6,5 7,5 6,5 14,0 66,90 26
212 Victoryhope Treille 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,5 7,5 5,0 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 4,0 6,5 7,0 6,5 7,0 7,5 15,0 68,33 15 67,38 32,6 25
Nadja MINDER 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 7,0 7,5 6,0 6,5 7,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 7,0 7,5 13,0 66,43 29
4 Astrello 6,0 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5 7,0 6,0 6,5 7,5 7,0 7,0 6,0 7,5 7,5 14,0] 68,57 13 67,26 32,7 26
Linus WEISS 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 5,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 8,0 13,0 6595 30
38 Corazon 7,0 7,0 7,5 7,0 6,5 3,0 7,0 7,5 7,5 8,0 8,0 7,0 8,0 7,0 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0] 14,01 70,00 10 67,14 32,9 27
Arne BERGENDAHL 75 7,0 6,5 6,0 6,5 5,0 6,5 6,5 6,0 7,5 6,5 7,0 6,0 7,0 5,0 7,0 7,0 6,5 5,0 13,0 64,29 34
138 Zilia D 7,0 7,0 6,0 7,0 6,5 4,0 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0 5,0 6,0 6,5 6,5 7,0 13,0 63,81 37 66,90 33,1 28
Nane Nikolaus DEHN 7,5 8,0 7,0 8,0 6,0 6,0 6,0 6,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 7,0 8,0 15,0 70,00 14
114 Schoensgreen Continus 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5 5,0 6,5 7,0l 13,0 65,71 31 66,43 33,6 29
Christina SCHONIGER 7,0 6,0 7,0 7,0 6,5 55 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 7,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0l 14,01 67,14 25
108 Queastrio 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5 5,0 7,0 6,0 8,0 7,5 7,5 7,5 5,0 7,5 6,5 6,5 5,0 7,0 7,5 15,0 69,05 11 66,31 33,7 30
Lars SIEGLE 7,0 7,0 6,5 6,0 6,5 5,0 6,5 6,0 6,0 7,0 6,0 7,0 55 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 13,0 63,57 36
180 Hobama de la Baille Rouge 7,0 7,0 7,5 7,0 6,0 7,0 6,0 6,0 7,0 8,0 6,5 7,0 4,0 7,0 7,0 7,0 5,0 7,0 7,01 14,0|] 66,67 23 6560 344 31
Virginie CAULIER 8,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 5,0 7,0 6,5 6,0 7,0 3,0 7,0 6,0 6,0 6,5 6,0 7,5 14,0 64,52 32
76 Huckleberry Finn 13 7,0 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 7,5| 13,0 66,67 23 6560 34,4 31
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|Bridle Horse / Rider 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 % Rank % Penalty|Rank
No. points
Jana LEHMKUHL 7,0 6,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 5,0 6,0 6,0 6,5 6,5 13,0 64,52 32
63 For Ever Pleasure N 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 5,0 8,0 4,0 7,0 7,0 5,0 6,5 4,0 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 13,0 61,90 40 6524 34,8 33
Pia SCHMULLING 7,0 7,0 7,0 8,0 7,5 6,0 7,5 6,5 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 8,0 14,0 68,57 19
24 Castagnola 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 4,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 45 13,0 63,33 38 65,00 350 34
Carla HANSER 6,0 6,5 6,0 7,0 7,0 8,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 13,0 66,67 27
210 Top Job's Jalisco 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,0 6,0 6,5 7,0 7,0 5,0 6,5 6,0 7,0 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5 14,01 65,24 32 64,76 352 35
Nadja MINDER 6,5 5,0 6,5 6,5 7,0 6,0 5,0 6,5 6,5 7,0 6,5 7,5 6,5 7,0 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 13,0 64,29 34
226 Sir Scotty 7,5 7,0 6,5 7,0 6,0 6,5 7,0 6,0 7,0 7,0 55 7,0 5,0 5,0 6,5 7,0 6,0 5,0 7,0l 13,0 64,05 35 64,40 356 36
Ann-Catrin BIERLEIN 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0 6,0 7,0 6,0 7,0 6,0 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0l 14,01 64,76 31
215 Zin Fire 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 4.5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0 6,0l 13,0 65,24 32 64,29 35,7 37
Pontus HUGOSSON 8,0 7,5 6,5 6,0 55 4,0 6,0 7,0 6,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 6,5 13,0 63,33 37
187 Irma Peternella 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 4,5 7,5 7,5 7,5 7,5 6,0 7,0 5,0 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0 6,5 13,0 66,67 23 63,93 36,1 38
Renske KROEZE 6,5 55 6,0 6,0 7,0 5,0 6,0 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 55 6,5 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0 13,0 61,19 40
88 Little Princess 6,0 7,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 4,0 6,5 7,5 7,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,0 7,5 7,5 50 14,0 65,00 34 63,81 36,2 39
Alina DIBOWSKI 6,0 7,0 7,0 7,0 6,0 6,0 55 5,0 6,0 7,0 6,0 7,0 55 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 13,0 62,62 38
19 Carlson 114 7,0 7,0 7,5 6,5 6,5 5,0 7,0 5,0 7,0 7,0 6,0 7,0 4,0 7,0 6,0 5,0 5,0 7,0 6,5 14,01 62,38 39 61,19 38,8 40
Nicoletta MASSMANN 7,0 8,0 7,0 6,0 6,5 55 6,0 5,5 6,0 6,0 55 7,0 3,0 6,0 6,0 5,0 6,5 6,5 7,0l 12,0 60,00 43
141 All Of Me 6,0 6,0 6,5 7,0 6,5 5,0 6,5 4,0 6,0 6,0 6,0 7,0 55 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0 55| 12,0 61,19 41 61,07 38,9 41
Pontus HUGOSSON 6,0 6,0 6,0 6,5 7,0 55 6,5 5,5 6,0 55 5,0 6,0 5,0 6,5 6,5 55 6,5 6,5 7,0l 13,0 60,95 42
142 Amansara 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 5,0 6,0 6,5 7,0 6,5 6,5 4,0 6,0 4,0 5,0 5,0 6,0 6,0l 12,01 58,33 44 59,76 40,2 42
Steffi MYLIUS 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0 6,0 6,0 5,0 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0 5,0 6,0 6,0 7,00 12,0 61,19 40
DIGI e .
MeBmer R EE ng T’ﬁ?\ PROML lobin”
HAMBURG Bl 1ot i
EPTOWIN  rviglomy  ver N\ (R
Tirateas i e Epedor 4‘% ’ " M | : /
schuette:zco e s Preventicum| WIS\ Jour wermons
lelzener* S :
m B APOPROJEKT| = Boehringer GULDENMOOR || (576 5Forrsnrroncmm || 2O REL
Partner fir Mieterausbau. lls 1ngetheim e s i | TR 1y
24.06.2022 16:33:50 rechenstelle.de (FEI Certified Service Provider) 4 0of 5



Deutsche Meisterschaft Junioren / Junge Reiter
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|Brid|e Horse / Rider 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 % [Rank|] % |Penalty|Rank
No. points
217 Franko Billis Royale 6,0 6,0 5,0 6,0 6,5 6,0 6,5 4,5 6,5 6,5 4,0 6,0 4,5 6,5 5,0 6,0 7,0 6,5 6,5 13,0] 59,29 42 59,17 40,8 43
Frederike TUIN 6,0 6,0 5,0 5,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0 5,0 7,0 6,0 6,0 55 6,0 6,0 6,5 6,5 12,0] 59,05 45
205 Sotomayor 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 4,0 6,0 6,0 6,5 6,5 5,0 6,5 4,5 6,5 5,0 6,0 5,0 6,0 5,01 12,0] 58,10 45 59,05 41,0 44
Johan LUNDIN 7,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,0 6,5 6,0 5,0 55 5,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 12,0] 60,00 43
227 Stinger 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,0 2,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,0 5,0 6,0 5,0 12,0| 58,57 43 58,45 41,6 45
Wilma NYHLEN 7,0 6,0 5,5 55 6,5 7,0 6,0 6,0 5,0 6,0 3,0 6,5 6,0 6,0 5,0 5,0 6,0 6,5 6,0 12,0] 58,33 46
122 Skywards 7,5 7,0 6,5 6,5 6,0 4,0 3,0 4,0 6,0 6,0 3,0 6,5 3,0 6,0 5,0 6,0 5,0 6,0 6,0 10,0| 53,81 46 57,74 42,3 46
Tamara LANGHOF 7,0 7,0 7,5 7.5 55 5,0 2,0 5,0 6,5 6,5 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 13,0] 61,67 39
224 Femme Fatale not accepted at 1st horse inspe
Emma WIEDENHOFT
47 Competitors Technical Delegate: Dr. Peter KOEPPEL (GER)
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